Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

«Детский сад № 9 «Радужка» комбинированного вида» г. Волхов

П Р И К А З

от 7 апреля 2021 года № 83

Об утверждении Плана эвакуации работников, воспитанников

и иных лиц, находящихся в ДОУ (на территории), в случае

получения информации об угрозе совершения или совершении

террористического акта

В целях обеспечения безопасности жизни и здоровья воспитанников

дошкольного образовательного учреждения и во исполнения постановления

Правительства Российской Федерации от 02 августа 2019 года №1006 «Об

утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов

(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов

(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения

Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов

(территорий)»

приказываю:

         1. Утвердить «Плана эвакуации работников, воспитанников и иных лиц, нахо-

дящихся в ДОУ (на территории), в случае получения информации об угрозе совер-

шения или совершении террористического акта»  (приложение № 1).

       2. Всех работников МДОБУ ознакомить с данным Планом под роспись.

        3. Информацию разместить на официальном сайте МДОБУ «Детский сад № 9

«Радужка».

      4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя заве-

дующего по безопасности Зверкова С.И.

Заведующий:                                                                                             О.А. Кузнецова